17/02/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA PARA O
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE SOFTWARE PARA SISTEMA
INTEGRADO DE PESSOAL.

EMPRESA: FIORILLI SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ nº.
01.704.233/0001-38.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR: Mensal de R$ 264,00 (duzentos e sessenta e quatro reais) e valor
global R$ 3.168,00 (três mil, cento e sessenta e oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Orgão-03: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE;

Unidade: 01 – Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE;

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica

Funcional: 04.122.0011.2.046 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO –

[...]

do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA PARA O
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE SOFTWARE PARA O SISTEMA
INTEGRADO DE PESSOAL.

EMPRESA: FIORILLI SOFTWARE LTDA.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR: Mensal de R$ 264,00 (duzentos e sessenta e quatro reais) e valor
global R$ 3.168,00 (três mil, cento e sessenta e oito reais) para doze meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Orgão-03: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE;

Unidade: 01 – Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE;

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica

Funcional: